balatas
delanteras y
traseras un
disco trasero
izquierdo
Tres discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Un disco
trasero
(LUK)

$9,302.59 $9,302.59

Subtotal: $9,302.59

IVA (16%) $1,488.41

Total: $10,791.00

DIEZ MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a777ce6c-d133-4077-8ef9-c52c9e89c6ba|2022-06-
20T13:10:05|I